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promotions2486

1986.- htva JUIN/JUILLET
Machine sous vide - chambre 420x370x(h)135mm valable du 15/06 au 14/07/2017

HUILES

HUILE  FRITURE 10 
LITRES                

HUILE ARACHIDE 1 LITRE

LE BIDON 13.50 LE LTRE 2.85
/ la pièce / la pièce

Produits mer

Cuisse  grenouilles 
13/15 Vietnam

Queue crevettes 
rouges Argentine

c.12 sacs

6.60
c.12x1kg

11.70
/ sac / sac

SALAISONS-      
JAMBONS

Jambon Type Parme 
spécial tranche

Lard fumé

2 KG

10%
2 kg

5%
/ le kg / le kg

Beurre-Lait

Beurre Rouleau 
Celles sur Lesse

Inex Lait demi 
écrémé br

c.20x250gr

5 %
c 12x1l

5%
/ le kg / le litre

Fromage

Gorgonzola 
Galbane 1.5kg

Ricotta Galane 1.5
kg

le kg le pot

5% 5%
/ le kg / le pot

Parmesan rapé 
Grana Padano

Chimay 
Rectangulaire

c. 5x1kg

5%
le kg

5%
/ la bout / le kg



Debic
Crème culinaire 1l 
et 2 litres

Riz au lait 10kg

c. 6 bout.

5%
l'unité

5%

Bonduelle
Bond. Carottes 
extra fines

Bond. Aubergines 
grillées 1kg

le sac

10%
le sac

10%

crème glacee
Pagotini Praliné Pagotini 

Cuperdon
2,5 L

10%
2,5 L

10%

Knorr
Sauce Napoletana Sauce Tomatino 

boite
 2 kg

8%
4 kg

8%

Fond volaille pâte Phase 0.9 l

1kg

8%
c 12x1bout

8%

divers
Pizza box 32.5
x32.5x3

 Film 45cm x 300m boite 
distrib.

paq . 100u.

14.75
la boite

7.25


